



No. SBSC/1258

Date: 02.01.2025

NOTICE

Regarding Internal Assessment Marks for Semester-III (Nov./Dec. 2024-25)

All students of the following courses for **Semester-III** that their Internal Assessment marks for the examination session: Nov./Dec. 2024-25 have been uploaded on the Saksham/ERP portal of the College. Students are advised to check and note their Internal Assessment marks at the earliest.

After reviewing the marks, **it is mandatory for students to sign the hardcopy of the Internal Assessment marks Awardsheet on 03rd January, 2025**, and students have to come to B-1 to B-4 computer labs to sign the awardsheet. The following courses are included:

- B.A. (Prog.), Semester-III
- B.A. (Hons.) Economics, Semester-III
- B.A. (Hons.) English, Semester-III
- B.A. (Hons.) Geography, Semester-III
- B.A. (Hons.) Hindi, Semester-III
- B.A. (Hons.) History, Semester-III
- B.A. (Hons.) Political Science, Semester-III
- B. Sc. (Hons.) Mathematics, Semester-III
- B.Com. (Hons.), Semester-III
- B. Com. (Prog.), Semester-III

As per the University Letter Ref. No./Dean (Exam)/2023 dated 20th July 2023, **it is mandatory for students to sign the hardcopy** of the Internal Assessment sheet.

Please note that if a student fails to sign the hardcopy, the College will not be responsible for any issues related to their result.

(Dr. V. A. V. Raman)

For Principal

Copy to:

- College website
- ERP
- All Dealing Assistant
- Convener, I.A.



संघर्ष श. भ. सि. म./ 1258

दिनांक: 02.01.2025

सूचना

सेमेस्टर-III (नवम्बर/दिसम्बर 2024-25) के आंतरिक मूल्यांकन अंकों के संबंध में

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि उनके सेमेस्टर-III के आंतरिक मूल्यांकन अंक (परीक्षा सत्र : नवम्बर/दिसम्बर 2024-25) कॉलेज के सक्षम/ई.आर.पी. पोर्टल पर अपलोड कर दिए गए हैं। छात्रों से अनुरोध है कि वे अपने आंतरिक मूल्यांकन अंकों की जांच करें और उन्हें शीघ्र नोट करें।

अंकों की समीक्षा करने के बाद, छात्रों के लिए आंतरिक मूल्यांकन अंक की हार्डकॉपी पर 03 दिसम्बर 2025 को हस्ताक्षर करना अनिवार्य है, तथा छात्रों को बी-1 से बी-4 कंप्यूटर लैब में आकर हस्ताक्षर करने है। शामिल कोर्स निम्नलिखित हैं:

- बी. ए. (प्रोग्राम.), सेमेस्टर -III
- बी. ए. (ऑनर्स) अर्थशास्त्र, सेमेस्टर -III
- बी. ए. (ऑनर्स) अंग्रेजी, सेमेस्टर -III
- बी. ए. (ऑनर्स) भूगोल, सेमेस्टर -III
- बी. ए. (ऑनर्स) हिंदी, सेमेस्टर -III
- बी. ए. (ऑनर्स) इतिहास, सेमेस्टर -III
- बी. ए. (ऑनर्स) राजनीति विज्ञान, सेमेस्टर -III
- बी. एससी. (ऑनर्स) गणित, सेमेस्टर -III
- बी. कॉम. (ऑनर्स), सेमेस्टर -III
- बी. कॉम. (प्रोग्राम.), सेमेस्टर -III

विश्वविद्यालय के पत्र संख्या Ref. No./Dean (Exam)/2023 दिनांक 20 जुलाई 2023 के अनुसार, छात्रों के लिए आंतरिक मूल्यांकन शीट पर हस्ताक्षर करना अनिवार्य है।

कृपया ध्यान दें कि यदि कोई छात्र हार्डकॉपी पर हस्ताक्षर करने में असफल रहता है, तो कॉलेज उनके परिणाम संबंधित किसी भी समस्या के लिए जिम्मेदार नहीं होगा।

डी.ए.बी. रामन

(डॉ. वी. ए. वी. रामन)
कृते प्राचार्य

प्रति:

- कॉलेज की वेबसाइट
- ई.आर.पी
- सभी कार्य सहायक

• संग्रह - सुनील जसप्रिय

(Handwritten signature)